

# **Mini Houses ApS**

**Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 36 73 74 84**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2022.

---

**Torsten Bjørn**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mini Houses ApS  
Slotsmarken 12, 1. th.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36 73 74 84  
Stiftet: 27. april 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Beier Jessen, Adm. direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Mini Houses ApS ønsker at skabe et sjovt og inspirerende legemiljø for børn, der ved hjælp af lækkert design og høj kvalitet af bæredygtige materialer afspejler den 'virkelige verden' og samtidig stimulerer børnenes fantasi. Det er målet at give børnene en oplevelse af autenticitet og fordybelse gennem fysisk, aktiv leg – og herigennem at styrke tilegnelsen af nye kompetencer og færdigheder gennem bl.a. rolleleg og imitation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 1.019 t.kr. anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har været uden driftsaktivitet i 1. halvår af 2022, og der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har derfor opgjort aktiverne til forventede nettorealisation værdier, og herunder nedskrevet varebeholdninger til 50% af købsprisen.

Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31. december 2021. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via drift, i form af gældseftergivelse eller ved ekstern kapitaltilførsel.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.828</b>	<b>267.454</b>
2 Personaleomkostninger	-110.256	-664.090
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-731.317	-103.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>-871.401</b>	<b>-500.635</b>
Andre finansielle indtægter	161	1.273
Øvrige finansielle omkostninger	-147.953	-25.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.019.193</b>	<b>-525.274</b>
Skat af årets resultat	0	-4.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.019.193</b>	<b>-529.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.019.193	-529.474
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.019.193</b>	<b>-529.474</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	88.064
Goodwill	0	220.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>308.064</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	141.899
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>141.899</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>449.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	162.108	214.218
Varebeholdninger i alt	<u>162.108</u>	<u>214.218</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	78.495	219.988
Tilgodehavender i alt	<u>78.495</u>	<u>221.988</u>
Likvide beholdninger	0	88.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.603</u></b>	<b><u>524.311</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>240.603</u></b>	<b><u>974.274</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	133.000	133.000
Overført resultat	-1.482.317	-463.124
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.349.317</b>	<b>-330.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.378	240.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.326.413	802.023
Selskabsskat	2.004	0
Anden gæld	50.700	194.997
Periodeafgrænsningsposter	0	66.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.589.920	1.304.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.589.920</b>	<b>1.304.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>240.603</b>	<b>974.274</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	133.000	-1.244.276	-1.111.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.019.193	-1.019.193
Modtaget koncerntilskud	0	781.152	781.152
	<b>133.000</b>	<b>-1.482.317</b>	<b>-1.349.317</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har været uden driftsaktivitet i 1. halvår af 2022, og der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Selskabet har derfor opgjort aktiverne til forventede nettorealisationseværdier, og herunder nedskrevet varebeholdninger til 50% af købsprisen.

Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31. december 2021. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via drift, i form af gældseftergivelse eller ved ekstern kapitaltilførsel.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	107.828	649.403
Andre omkostninger til social sikring	2.428	14.687
	<b>110.256</b>	<b>664.090</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende Varelagre, immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 465 t.kr.
